
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
4 

62 
78 
36 

228 
165 
28 

211 
9 

128 
10 

111 
123 
61 
88 

Class 
FAUESC 

FAEM 

FASP 

FASP 

FAUESC 

FAEMT 

FADF 

FASP 

FASP 

FPEA 

FAUESC 

FAEMT 

FASP 

FASP 

FADF 

Name 
OLIN VIEIRA GALLI 
MATHEUS MORGATTO 
GABRIEL GOMEZ 
ENZO CORREA PRANDO 
GUILHERME BACKES 
LUCAS DA SILVA MENDES 
ANDRE NICASTRO 
EDUARDO V. RITZMANN 
NICHOLAS C. MONTEIRO 
JOÃO V. MARANHÃO 
RODRIGO GONZALEZ 
ROGERIO L. GROTTA 
JOÃO LUIS POCAY 
ALLAN M. CROCE 
ARTHUR B. RIBEIRO 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
4 
2 

Total Tm 
12:50.395 

12:50.740 

12:51.457 

12:51.735 

12:52.659 

12:56.134 

12:56.342 

12:56.858 

12:59.098 

13:05.724 

13:06.964 

13:07.956 

13:13.750 

3:44.633 

2:06.347 

Diff 

0.345 
1.062 
1.340 
2.264 
5.739 
5.947 
6.463 
8.703 

15.329 
16.569 
17.561 
23.355 

11 Laps 
13 Laps 

Best Tm 
49.132 
49.050 
49.167 
49.307 
49.540 
49.586 
49.255 
49.126 
49.814 
50.090 
50.298 
50.308 
49.439 
50.046 
50.721 

In Lap 
7 

13 
13 
14 
7 

13 
13 
10 
4 
5 
3 

12 
13 
4 
2 

Chassis 
CRG 
BRAVAR 
CRG 
TONY KART 
CRG 
TONY KART 
TONY KART 
KARTREPUBLIC 
TONY KART 
BRAVAR 
MINI 
MINI 
TONY KART 
MINI 
TONY KART 

S1 Best Tm 
18.417 
18.335 
18.383 
18.421 
18.477 
18.528 
18.499 
18.343 
18.594 
18.385 
18.727 
18.840 
18.500 
18.548 
19.011 

S2 Best Tm 
20.696 
20.742 
20.706 
20.725 
20.874 
20.868 
20.725 
20.757 
21.044 
21.168 
21.218 
21.147 
20.760 
21.429 
21.455 

S3 Best Tm 
9.954 
9.936 

10.010 
10.025 
10.062 
10.108 
9.988 
9.993 

10.100 
10.199 
10.159 
10.199 
10.066 
10.064 
10.255 

Sorted on Laps

Announcements 
#9 ADVERTIDO EM PISTA 
#28,211 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL 

Margin of Victory 

0.345 

Avg. Speed 

87,617 

Best Lap Tm 

49.050 

Best Speed 

91,743 

Best Lap by 

62 - MATHEUS MORGATTO 

Printed: 11/12/2021 11:31:23 

RESULTADO SUJEITO AVERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a FASE-56ºCAMP. BRASILEIRO DE KART 2021 
OK  

3a CLASSIFICATÓRIA - OK 

Race (15 Laps) started at 10:30:59 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

11/12/2021 09:43 


